
ขาวผ่อง
White

หงเสนกลาง
Light Sain Orange

นวลจันทร์
Moonlight Yellow

ควันบุหรี่
White Smoke

หงสบาท
Bright Sain Orange
Orange Hamsa Bird feet

เหลืองไพล
Light Plai Yellow
Cassumunar Ginger Yellow

ฟ้าแลบ
Pale Pink
Flash of Lightning

ดินแดง
Red Brown
Thai Red Brown Clay

เหลืองรง
Rong Yellow
Garcinia hanburyi Yellow

ควายเผือก
Pale Orange
Albino Thai Buffalo

อิฐแก่
Brick Red Brown

เลื่อมประภัสสร
Deep Yellow
Sparkling Yellow

ขาวกระบัง
Grabung White
Thai Grabung Clay

เสน
Sain Orange
Vermillion (Red Lead Oxide)

เหลืองจ�าปา
Champa Yellow
Magnolia champaca Yellow

แดงตัดทอง
Faded Chad Red
Faded Cinnabar Red

เหลืองทอง
Golden Yellow

ชาด
Chad Red
Cinnabar Red

ดินเหลือง
Yellow Brown
Thai Yellow Brown Clay

ฝุ่นแดง
Dark Chad Red
Dark Cinnabar Red

หงดินกลาง
Deep Yellow Brown

ลิ้นจี่
Lynchee Red
Litchi chinensis Red

129 185131

182

183

179

178

172

177

169

173

176

165

160

163

161

164

162

152

117

188

159

บัวโรย
Old Rose
Wither Sacred Lotus

ชมพูกลาง
Light Pink

ม่วงชาดกลาง
Faded Rose Purple

ม่วงชาดอ่อน
Light Rose Purple

หงชาด
Rose
Bright Cinnabar Red

ลูกหว้า
Lukwa Dark Purple
Jambolan Plum Purple

ม่วงดอกตะแบก
Tabak Violet
Queen’s Flower Violet

ม่วงเม็ดมะปราง
Maprang Seed Purple
Marian Plum Seed Purple

155

187

171

170

186

158
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มอหมึกอ่อน
Light Gray

มอหมึก
Dark Gray

ฝุ่นด�า
Charcoal Black
Bone Charcoal Black

น�้ารัก
Dark Sepia
Thai Lacquer Tree Liquid

149

166

130

181

ขาบ
Karb Blue
Indian Roller Bird Blue Feather

มอคราม
Light Kram Blue
Light Azure

เขียวใบแค
Kae Leaf Green Dark
Agasta Leaf Green

คราม
Kram Blue
Indigofera Tinctoria Blue
(Ultramarine Blue)

น�้าไหล
Sea Blue

เขียวสมอ
Samor Sap Green
Thai Myrobalan Green

เมฆคราม
Cloud Kram Blue
Indigofera Tinctoria Blue Deep

เขียวใบตอง
Banana Leaf Green

เขียวกลาง
Bright Green

ครามแก่
Dark Kram Blue
Indigofera Tinctoria Blue Dark

เขียวนวล
Green

เขียวก้านตอง
Banana Stalk Green

เขียวตั้งแชอ่อน
Light Tung Sae Green
Light Copper Green

156

141

150

126

184

125

144 153

168

157

115

175

167

ม่วงดอกผักตบ
Paktob Light Violet
Water Hyacinth Violet

174
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